
 

 
     Politika společnosti JD ROZHLASY s.r.o.  

 

Kvalita poskytovaných služeb, ochrana životního prostředí, bezpečnost, ochrana zdraví při práci a hospodaření s energií patří k nejvyšším prioritám naší společnosti.  

K dosažení tohoto cíle se společnost zavazuje k dodržování souladu se zásadami systému řízení kvality dle ISO 9001, systému environmentálního managementu dle ISO 

14001, sytému řízení bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle normy ISO 45001 a hospodaření s energií dle normy ISO 50001 včetně procesů neustálého zlepšování. 

Naše společnost JD ROZHLASY s.r.o. je zaměřena především na vývoj, výrobu, montáž, údržbu a servis rozhlasů, veřejného osvětlení a dalších občanského vybavení 

měst a obcí. 

Nejvýznamnějším kritériem hodnocení úspěšnosti společnosti je kvalita a včasné plnění termínů realizace zakázek vůči zákazníkovi. Toto je zabezpečeno moderními 

technologiemi a systémy, kterými je společnost vybavena. Zvláštní důraz klade společnost na kontrolní mechanismy v průběhu celého procesu realizace zakázky. 

K zabezpečení a dalšímu rozvoji ISM se společnost zavazuje: 

 

• Dodržování legislativních a dalších závazných požadavků na kvalitu, ochranu životního prostředí, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci zaměstnanců a v oblasti 

hospodaření s energií. 

• Trvale rozvíjet a zvyšovat efektivnost integrovaného systému ve společnosti. 

• Zajišťovat, plánovat a poskytovat zdroje pro fungování a rozvoj společnosti a pro udržování a zlepšování ISM, včetně zdrojů potřebných pro dosahování cílů a cílových 

hodnot. 

• Spolupracovat pouze s kvalitními dodavateli, kteří jsou prokazatelně schopni plnit požadavky společnosti. 

• Neustále zlepšovat technické zázemí vybavení pracovišť a pracovní prostředí pro zaměstnance, tím zajistit kvalitní práci pro zákazníky. Trvalým rozvojem a vzděláváním 

zaměstnanců zajistit rostoucí jakost poskytovaných služeb a péče o zákazníky 

• Neustále snižovat dopady své činnosti do všech složek životního prostředí včetně prevence znečištění a snižování spotřeby surovin při všech svých činnostech. 

• Neustále zlepšovat energetickou hospodárnost. 

• Podporovat nákup energeticky úsporných výrobků a služeb, které mají vliv na energetickou hospodárnost. 

• Podporovat návrh činností, které zvažují zlepšování energetické hospodárnosti. 

• Řešením rizik a příležitostí vytvářet základ pro zvyšování efektivity ISM, dosahování lepších výsledků a předcházení negativním účinkům na fungování a účel společnosti 

ve všech oblastech jejího působení.  

• Prosazovat preventivní přístup v oblasti ochrany životního prostředí, prevence závažných havárií a v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Požadavky na 

bezpečnost, prevenci a ochranu životního prostředí důsledně uplatňovat jako nedílnou součást chování všech osob zapojených do realizace zakázek 

• Naše organizace podnikla veškeré nezbytné kroky k posílení bezpečnosti a důvěrnosti zpracovávaných údajů a ke splnění všech předepsaných povinností dle nařízení 

Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 

                 Miloš Drápala 

Horní Bečva dne 01.08.2024                                           Jednatel JD ROZHLASY s.r.o. 

Verze 2.0 
           


